PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. 12. 2018
	№
	1782

О назначении денежного поощрения (премии)

Снежинского городского округа одаренным
детям и талантливой молодежи в 2018 году

В соответствии с муниципальной Программой «Развитие образования в Снежинском городском округе на 2018-2023 гг.», утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.12.2017 № 1597 (с изменениями), в соответствии с Положением «О специальном денежном поощрении (премии) Снежинского городского округа одаренным детям и талантливой молодежи», утвержденным решением Собрания депутатов Снежинского  городского округа от 20.11.2018 № 114, на основании протокола заседания комиссии по установлению денежного поощрения (премии) Снежинского  городского округа одаренным детям и талантливой молодежи и руководствуясь статьями 34,39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить в 2018 году 31 ежегодную разовую премию Снежинского городского округа одаренным детям и талантливой молодежи за высокие результаты в учебной, научно-исследовательской и творческой деятельности, за достижения в области физической культуры и спорта в размере: 29 премий по 7 000 рублей (обучающиеся общеобразовательных учреждений, воспитанники учреждений подведомственных и курируемых Управлением образования, Управлением физической культуры и спорта, Управлением культуры и молодежной политики) и 2 премии по 3 500 рублей (обучающиеся дошкольных образовательных учреждений) каждому.

2. Назначить премию Снежинского городского округа за 2017/18 учебный год обучающимся образовательных учреждений города:

1) Александровой Алине Ефимовне, обучающейся Дворца творчества, МБОУ «Гимназия № 127»;
2) Балакиревой Алисе Дмитриевне, обучающейся МБУДО «Снежинская ДМШ им. П.И. Чайковского», МБОУ «Гимназия № 127»;
3)  Баранову Дмитрию Александровичу, обучающемуся ДЮСШ «Олимпия», МБОУ СОШ № 125;
4) Баронину Максиму Юрьевичу, обучающемуся МБОУ СОШ                         № 126;
5) Богданову Никите Романовичу, обучающемуся Дворца творчества, МБОУ СОШ № 135;
6) Верхотурцеву Ивану Андреевичу, обучающемуся МБОУ СОШ                    № 125;
7) Вилкову Валерию Валерьевичу, обучающемуся МБОУ «Гимназия
№ 127»;
8) Востротиной Снежане Дмитриевне, обучающейся МБОУ СОШ                      № 121;
9) Голицыну Денису Юрьевичу, обучающемуся МБОУ СКОШ                    № 128;
10) Даниловой Марии Евгеньевне, обучающейся МБОУ СОШ                       № 135;
11) Долгушиной Снежане Ивановне, обучающейся МБУДО «Снежинская ДМШ им. П.И. Чайковского», МБОУ «Гимназия № 127»;
12)  Краснобоярову Константину Евгеньевичу, обучающемуся ДЮСШ «Олимпия», МБОУ «Гимназия № 127»;
13) Ковпаку Александру Алексеевичу, обучающемуся Дворца творчества, МБОУ СОШ № 135;
14) Корепановой Анастасии Фёдоровне, обучающейся МБОУ СОШ № 135;
15) Кузьминой Анастасии Андреевне, обучающейся МБОУ СОШ              № 125;
16) Кузьминой Милене Сергеевне, воспитаннице Снежинской Федерации парусного спорта, обучающейся МБОУ СОШ № 125;
17) Лежневу Льву Васильевичу, воспитаннику Снежинской Федерации парусного спорта, обучающемуся МБОУ СОШ № 125;
18) Липатниковой Любови Алексеевне, обучающейся Дворца творчества, МБОУ СОШ № 121;
19) Меньщиковой Дарье Алексеевне, обучающейся МАДОУ № 24;

20) Петровой Дарье Евгеньевне, обучающейся Дворца творчества, МБОУ «Гимназия № 127»;
21) Платоновой Ксении Андреевне, воспитаннице МБУ КО «Октябрь», обучающейся МБОУ «Гимназия № 127»;

22) Плитину Егору Сергеевичу, обучающемуся МБОУ «Гимназия                         № 127»;
23) Разжигаеву Евгению Евгеньевичу, воспитаннику Снежинской Федерации парусного спорта, обучающемуся МБОУ СОШ № 117;
24) Савинову Ивану Игоревичу, обучающемуся МБОУ «Гимназия                    № 127»;
25) Саркисян Андрею Игоревичу, обучающемуся МБОУ СОШ                  № 121;
26) Соколовой Анастасии Вячеславовне, обучающейся Дворца творчества, МБОУ СОШ № 125;
27) Спичёву Даниилу Дмитриевичу, обучающемуся МБОУ «Гимназия № 127»;
28) Толмачёву Анатолию Игоревичу, обучающемуся МАДОУ № 24;

29) Фроловой Дарье Дмитриевне, обучающейся МБОУ «Гимназия          № 127»;
30) Шугаеву Петру Сергеевичу, обучающемуся МБУДО «Снежинская ДМШ им. П.И. Чайковского», МБОУ «Гимназия № 127»;
31) Щербенок Наталье Андреевне, обучающейся МБУДО «Снежинская ДМШ им. П.И. Чайковского», МБОУ «Гимназия № 127».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В. Мальцеву.
Глава Снежинского
городского округа

И.И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

           А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Мальцевой И.В.  – 1

Ташбулатову М.Т.  - 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа  – 1 экз.

Управление образования  – 1 экз.

газета «Известия…»  – 1

С.В.Свалова, 24364

начальник отдела воспитания
и дополнительного образования
Управления образования
га 1  12.12.2018

1819